

مرو دشت

فرماندارمرو دشت در جلسه ستاد هماهنگی خدمات سفراین شهرستان عنوان کرد : تخت جمشید ویت‌رین نظام جمهوری اسلامی ایران است

فرماندار مرو دشت در نخستین جلسه ستاد هماهنگی خدمات سفر شهرستان مرو دشت با بیان اینکه شهرستان مرو دشت از مقصدهای مهم سفرهای نوروzy می باشد گفت :
تخت جمشید به عنوان یکی از شاخصه های تاریخ و تمدن ایران اسلامی ویت‌رین نظام جمهوری اسلامی ایران است .

به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی ،صنایع دستی و گردشگری شهرستان مرو دشت سید پد الله حسینی خاطر نشان کرد:شهرستان مرو دشت قطب گردشگری و تفرجگاهی فارس است که همه ساله در ایام نوروز پذیرای گردشگران بسیاری از سراسر کشور است واین در حالی است که آمادگی برای استقبال از نزدیک به ۲میلیون نفر گردشگر داخلی و خارجی فراهم می شود.

رئیس ستاد هماهنگی خدمات سفر شهرستان مرو دشت با بیان این که به منظور ایجاد سفری خاطره انگیز برای میهمانان نوروزی امکانات لازم بایستی فراهم شود، بر ضرورت خدمات جهادی مسئولان تاکید و برنامه ریزی مناسب را خط مقدم این خدمات دانست .

حسینی مجموعه جهانی تخت جمشید، نقش رستم، نقش رجب، شهر استخر، پل خان، تفرجگاه دریاچه سد رودزن، بهشت گمشده، طبیعت حصار دشتک، سر آسیاب سیدان را از مهم ترین جاذبه های این شهرستان برشمرد که مسافران نوروزی می توانند در ایام نوروز از آن ها بهره مند شوند .

وی اضافه کرد: زیر ساخت های لازم برای بهره گیری از جاذبه های طبیعی و تاریخی مرو دشت و استقبال از مسافران پیش بینی شده است و در این خصوص ۹کارگروه در حوزه های خدمات رفاهی و شهری ،فرهنگی ، اسکان،انظمامات ،ترافیک ،بهداشت و درمان ،تنظیم بازار ارزبایی واطلاع رسانی هماهنگی لازم را به عمل می آورند.

فرماندار مرو دشت خاطر نشان کرد: در بخش های پنج گانه شهرستان نیز ستاد هماهنگی خدمات سفر نامحوریت بخشداران تشکیل و همراه با ستاد اصلی فعالیت خواهند کرد .

سعید صفر زاده، دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفر شهرستان مرو دشت ، نیز با اشاره به این که تلاش می کنیم تا مسافران از ظرفیت های مناسب شهرستان برخوردار شوند از تشکیل کمیته های تخصصی در اماکن تاریخی خیر داد و اظهار داشت : با تشکیل این کمیته ها امکانات لازم برای بازدید نوروزی مسافران فراهم خواهد شد.

رئیس اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری شهرستان مرو دشت، همچنین از اجرای برنامه های مختلف فرهنگی و هنری و مذهبی در اماکن تاریخی با توجه به برنامه ریزی های لازم توسط ستاد هماهنگی خدمات سفر شهرستان خیر داد و تصریح کرد : برپایی نمایشگاه های صنایع دستی ، نمایشگاههای معرفی اماکن تاریخی، برنامه های ویژه کودکان جشنواره های محلی ،خیمه معرفت ویژه برنامه های ایام فاطمیه از مهم ترین این برنامه است.وی همچنین با اشاره به برخی مشکلات سال های گذشته اظهار داشت: با بررسی های میدانی از این مشکلات در جهت رفع آنها تلاش می کنیم و امیدواریم که آنها را به حداقل ممکن برسانیم .

رستم برپایی نمایشگاه خوشنویسی و پوستر آیات قرآنی در شهرستان رستم



به مناسبت برگزاری سی و ششمین دوره مسابقات قرآنی کشور به میزبانی سومین حرم اهل بیت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رستم با هدف ترویج و گسترش فرهنگ قرآنی و ایجاد فضای معنوی اقدام به برگزاری نمایشگاه خوشنویسی و پوستر قرآنی نموده است.
شاسینی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد رستم هدف از برگزاری این نمایشگاه را آشنایی جوانان و نوجوانان با مفاہیم حیات بخش این مائده آسمانی و ایجاد فضای معنوی در شهرستان ذکر کرد .در این نمایشگاه آیاتی از چشمه زلال و کوثر حیات بخش قرآن برای نوشتندگان آن با خطاطی استادامید حسین زاده از هنرمندان و خوشنویسان شهرستان و همچنین جملات و سخنان بزرگان در خصوص قرآن کریم و مفاہیم بلند قرآنی در قالب ۶۰ پوستر در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است.
شایان ذکر است این نمایشگاه از سوم اسفند ماه تا پانزدهم اسفند ماه در معرض دید مشتاقان قرار گرفته است.

لار هنر سرای شهروند“ به جمع اماکن هنری لار اضافه می شود

هنر سرای شهروند یکی دیگر از مراکز فرهنگی شهرداری لار است که در کنار فرهنگسرای رمضوی ، پذیرای هنرمندان رشته های مختلف هنری خواهد بود.

محسن زارع معاونت فرهنگی شهرداری لار ضمن اشاره به این نکته گفت: این محل از سال های دور در محل بوستان ندای بهار تحت عنوان یک مرکز فرهنگی ساخته شد. اما در این سال ها مورد استفاده صنفی و تجاری قرار گرفته بود.

وی خاطر نشان کرد: البته این را باید بگویم که با وجود عوض کردن ۱۳الی ۴ پیمانکار خیره، باز هم باذهی مطلوبی بر بحث تجاری و غیر فرهنگی نداشت و هر بار پس از مدتی، این مراکز تعطیل می شد.

وی افزود: طی چند سال گذشته و علی الخصوص پس از عید سال ۱۳۹۱با راینزی مداوم با شهردار وقت، اصرار براین داشتیم که این محل در اختیار امورات فرهنگی قرار گیرد، اما به جهت اختلاف نگرش ما و شهردار وقت در مباحث فرهنگی و هنری، موفق نشدیم آن را به هنر مندان بازگردانیم.



معاونت فرهنگی شهرداری لار، در ادامه افزود: با تغییر شورای سوم و روی کار آمدن شورای چهارم و با انتخاب جناب آقای قنبرزاده به عنوان شهردار، این مشکل به شکل باورنکردنی مرتفع شد. باور نکردنی به این دلیل که، پیش از اینکه ما راینزی را شروع کنیم و بخواهیم ایشان را با روشی متقاعد کنیم؛ ایشان خود پیشنهاد بازسازی این محل را برای راه اندازی یک مرکز فرهنگی دادند.

محسن زارع گفت: ما نیز فرصت را مغتنم شمرده و به سرعت دست به کار شدیم و پس از تلاش شبانه روزی پرسنل خدوم شهرداری، این مکان را که محلی برای دبوی زباله شده بود؛ جهت برگزاری انواع نمایشگاه های فرهنگی

هنری، کارگاه ها و نشست های علمی، ادبی و هنری آماده نمودیم. وی ضمن اشاره به هزینه های مصرف شده گفت: سیستم های صوتی و نورهای نمایشگاهی آن با هزینه ای بالغ بر ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نصب گردید.. همچنین معماری داخلی آن با هزینه ای بالغ بر ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بازسازی شد و مجموعاً با بهسازی ملبمان اداری ،نورپردازی خارجی، تابلو، حوض، سیستم سرمیانی و گرمایشی هزینه ای معادل ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال صرف گردید.

زارع، مدیر فرهنگسرای رمضوی افزود: این مرکز نخستین بار با نمایشگاه آثار سوگواره عکس عاشورایی قاب سرخ که شامل آثار عکاسی رسالی از سراسر کشور جهت این سوگواره ملی است، افتتاح خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه این مرکز پس از مشورت با هنرمندان اهل فن تحت عنوان ”هنر سرای شهروند“ تام گرفت، خاطر نشان کرد: نام هنر سرا از آن جهت است که این مرکز بیشتر کاربرد هنری دارد و نام شهروند بدین خاطر به عنوان پسوند انتخاب شده که در غالب شهرهای ایران علی الخصوص پایتخت مراکز هنری تحت نظر شهرداری و حوزه فرهنگی اجتماعی آن، شهروند نام دارد. یعنی مرکزی که از شهر برآمده و در اختیار شهروندان قرار دارد. به زبان ساده تر اینکه، برای همه ی رده های سنی از خردسال تا سنین بالای شصت سال برنامه دارد. از کارگاه های نقاشی و گرمی کودکان تا بزم های ادبی مخصوص شعرائ سنین شصت سال به بالا.

وی تصریح نمود: امیدواریم این مرکز هر چه زودتر جهت خدمات دهی به شهروندان وارد چرخه ی فعالیت های فرهنگی و هنری شهرستان شود.

سرویس خبری در لارستان؛ سید کامران علوی

برگزاری جلسه شورای اداری لارستان با حضور معاون وزیر امور خارجه

جلسه شورای اداری لارستان با حضور معاون وزیر امور خارجه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، جلسه شورای اداری لارستان، به ریاست علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و با حضور دکتر حسن قشقاوی معاون وزیر امور خارجه در امور پارلمانی ، کنسولی و ایرانیان خارج از کشور، امیر مهاجر مشاور وی، عباس نرجبر دستیار ویژه معاون وزارت امور خارجه و مسئول امور نمایندگی های داخلی



کشور دکتر جمشید جعفر پور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، حضرت حجت الاسلام سید مجتبی نوربخش امام جمعه لارستان و روسای ادارات ، نهادهای ارگان ها در محل سالن اجتماعات شهید امامی فرمانداری ویژه لارستان برگزار شد. در این جلسه ابتدا علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در سخنانی از حضور حسن قشقاوی معاون وزارت امور خارجه جهت افتتاح دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در لارستان تشکر کرد.در ادامه حسن قشقاوی معاون وزیر امور خارجه هم هدف از راه اندازی دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در لارستان را اعطاء ویزای فرودگاهی به مسافرن خارجی و انجام امور کنسولی اتیاب مع در خارج از کشور و اتباع خارجی و همچنین توجه ویژه به این شهرستان و جنوب فارس با عنایت به پتانسیل های فراوانی که هم به لحاظ حضور اهالی این منطقه در کشورهای همجوار و هم به لحاظ نعمتهای خدادادی و نوآمندهای ذاتی که این شهرستان داراست، بیان کرد. وی گفت: جمهوری اسلامی امروز در موقعیت بسیار خوبی است و ثبات، توسعه یافتگی و انسجام ملی به برکت وجود رهبر معظم انقلاب و انسجام مسئولین قوا و وحدت پیش از پیش مردم هست. حسن قشقاوی در خصوص مذاکرات اخیر هسته ای هم افزود: مذاکرات هسته ای در دولت تدبیر و امید به وزارت امور خارجه ابلاغ گردید که قبلاً این مذاکرات توسط دستبرخانه شورای امنیت ملی دنبال می شد. وی تصریح کرد:در واقع این مذاکرات ۳ رکن دارد و مورد توجه است. اول اصل مذاکره است. یعنی اینکه ما هیچ ترسی نداریم، ودر نشست ۱+۵محکم و استوار مذاکرات را با این گروه به جلو می بریم. قشقاوی اظهار داشت: اصلی ترین موضوعی که غریبه‌ها وگروه ۱+۵مکرر در تبلیغاتشان مطرح کردند و تلاش می کردند که بصورت یک باور در افکار عمومی غریبه‌ها گنجانده شود و همان هم مبنای صدور ۵ قطعنامه علیه ما صورت گرفته است: این بوده که ایران به دنبال بمب اتمی است ،در حالیکه تفسیر ما بعنوان یک عظامو بی تی بویژه از ماده اصل ۶ام بی تی داشتیم این است که خیر، ما به دنبال بمب اتم نیستیم وهمچنانکه رهبر معظم انقلاب فتوای قاطعی صادر فرمودند که ایران اسلامی ودر مذهب ما هرگونه کاربرد سلاح کشتار جمعی از جمله سلاح هسته ای در واقع حرام است. پس ما به دنبال بمب نیستیم و اگر چنانچه شما غریبه‌ها ابهاماتی دارید، ما این آمادگی را داریم که این ابهامات را که از نظر شما دستیابی احتمالی به بمب اتم است در واقع برطرف کنیم، حسن قشقاوی افزود: چیزی که ما مطالبه می کردیم این است که تکنولوژی هسته‌ای، بمب اتم نیست ، بلکه دانش فراگیر هسته ای است. معاون وزیر امور خارجه اظهار داشت: دانشمندان جوان ما به این دانش بزرگ انرژی هسته ای دست پیدا کرده اند و سالهاست که وقت گذاشته اند تا به اینجا رسیده ایم و ۲۰۰ یا ۳۰۰دانش برتر در فیزیک، شیمی، الکترونیک و غیره هست و از دانش بالایی برخوردار و بهترین دانش در فیزیک، شیمی و الکترونیک است و کسی که

به تکنولوژی هسته ای برسد یعنی در رشته های مختلفی، عالی ترین وضعیت را دارد. حسن قشقاوی خاطر نشان ساخت : امروز به حول و قوه الهی و با رهنمودهای مقام معظم رهبری و با مقاومت ملت سرفراز ایران اسلامی توانستیم به دانش هسته ای دست پیدا کنیم و در کل ما باید سه ضلع اصل مذاکره ، شکسته نشدن خط قرمز و گام به جلو در جهت گشایش اقتصادی را در مذاکرات هسته ای دنبال کنیم. وی تاکید کرد: همچنین بایداین فضای ایران هراسی و شیعه هراسی کاهش پیدا کرده و از بین برود.در حال حاضر نیزیک اقبال عمومی الحمدلله ایجادشده است و می بایست هیئت های بزرگ تجاری ، بازرگانی و سرمایه گذاران در حوزه های مختلف به ایران بیایند و سرمایه گذاری کنند چرا که ما می خواهیم گشایشی اقتصادی ایجاد شود . حسن قشقاوی ادامه داد:البته باید فرامین مقام معظم رهبری را گوش داد و اصل آن است که رهبری فرمود آن موضوع اقتصادمقاومتی و نگاه به درون و تکیه به داخل است و سعی شود مصرف کنترل گردد، تولید بیشتر شود تا اشتعالزائی بوجود آید و صنایع تقویت شود و از پتانسیلهای موجود استفاده گردد که اینها اقتصادمقاومتی است و این رهنمود را رهبری به قوی اسه گانه نیز ابلاغ فرمودند..وی ادامه داد: در عین حال ما می خواهیم ضلع سوم مذاکرات هسته ای یعنی گشایش بیشتر ، فضای بهتر ، سرمایه گذاری بیشتر، اقتصادفاعلتر ،دیپلماسی وار تباطات قویتر ، حفظ شود و ما در دیپلماسی عمومی باید موفق شویم و چهره کاذبی که از ایران در واقع بروز داده شده، باید از بین برود و امروز هیئت های پارلمانی که به ایران می آیند خیلی از ایران اسلامی راضی هستند. وی به برگزاری اجلاس بین المجالس اسلامی در هفته گذشته اشاره کرد و گفت : برای اولین بار ۲۸ رئیس مجلس و ۱۳ نایب رئیس مجلس به ایران آمدند و این عالی ترین آماری است که اکثر کشورهای منطقه ، کشورهای همجوار عربی و مسلمان و دیگر کشورهای عضو به همراه ۶۰۰هست. مهمان خارجی آمدند که اکثراً نماینده های مجلس بودند و این نشان می دهد که فضای روابط دیپلماتیک در کشور بیشتر شده است و در این راستا باید همیشه تلاش کنیم به مذاکرات جامعی برسیم تا گشایشی اقتصادی ایجاد شود. معاون وزیر امور خارجه در امور پارلمانی تاکید کرد: البته ما کشوری منزوی شده نیستیم. ما کشوری قوی و قدرتمند هستیم که روز به روز در حال پیشرفت و توسعه می باشیم و این پیشرفت ها را به دنیا نشان داده و می دهیم و این به برکت اسلام عزیز ، خون مقدس شهدای والا الهام، رهنمودهای مقام معظم رهبری و مقاومت ملت ایران است. در پایان جلسه شورای اداری لارستان از تعدادی خیرین شهرستان آقایان حاج رضاعلی استوار ، حاج عبدالرحیم فولادچنگ ، حاج ناصر طالبان ، حاج رسول صلح جو ، حاج حسن جعفر پور و حاج حسین کاملی که در راستای تجهیز دفتر نمایندگی فراد، امور خارجه در لارستان تلاش و همت نموده بودند با لوح سیاسی از طرف دکتر جمشید جعفر پور نماینده مردم لارستان و علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان تقدیر و تجلیل شد.

کهگیلویه و بویر احمد

قابل توجه مقامات مسئول و افراد خیر
مسجد بین راهی چهارراه بی بی حکیمه فاقد روشنایی است و در انتظار توجه مسئولین و کمک افراد خیر می باشد .
مسجد چهارراه بی بی حکیمه که به همت آقای حاج عباس صحت پور ساکن شهرستان ديلم استان بوشهر ، نماینده بانی خیر و تلاش های مضاعف و رئیس سابق اداره اوقاف شهرستان گچساران برادر الهه کسنجیبی فرو و همکاری های صمیمانه امام جمعه محترم شهرستان ديلم و مهندس بشیر احدی شهردار وقت ديلم تنسیس و مورد بهره برداری قرار گرفته- این مسجد که در محدوده حوزه شهرستان ديلم استان بوشهر و مجاورت پاسگاه نظامی مربوط به شهرستان ديلم واقع شده مکان مناسبی برای استراحت و ادای فریضه زائرین استان های مختلف کشور که عازم بی بی حکیمه هستند می باشد. در واقع زائرین از راه دور رسیده و خسته و کوفته با توقف در این مسجد و ادا فریضه خود جانی تازه می گیرند. ولی متسفانه فاقد روشنایی می باشد. زائرین بی بی حکیمه ضمن تشکر فراوان از بانی خیر و همه دست اندر کاران استمداد طلبیده و تقاضا دارند نسبت به تمین روشنایی آن به هر نحوی که مقتضی بداند اقدام عاجل معمول فرمایند. خداوند به همه ای آنان پاداش نیکو عطا فرموده و از برکات امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الحوائج حضرت موسی بن جعفر(ع) و خواهر گرامی زائر امامزاده بی بی حکیمه - پرویز خلیجی

بوشهر

ذخیره سازی ۱۰۰تن میوه شب عید در بوشهر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از ذخیره سازی یک‌هزار و ۱۰۰ تن میوه شب عید در استان بوشهر خبر داد.



عباس تابش گفت: ۱۱۰۰ تن میوه شامل پرتقال و سیب برای شب عید در استان بوشهر ذخیره شده که امیدوارم با توزیع به موقع بتوانیم ضمن تنظیم ایجاد آرامش و تعادل قیمت در بازار دسترسی مردم به میوه شب عید را سهل و آسان کنیم. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر افزود: به غیر از شهر اهرم که در حال حاضر نمایشگاه بهاره در آن در حال خدمت دهی به مردم است در نظر داریم ۹ نمایشگاه دیگر در استان نیز برای تهیه مایحتاج مردم در اوایل سال جدید برپا کنیم.

وی با اشاره به اینکه سیاست دولت حفظ و جلوگیری از افزایش قیمت کالاها در آستانه سال جدید است، افزود: سیاست دولت تدبیر و امید در آستانه سال جدید ضمن حفظ و جلوگیری از افزایش قیمت کالاها ی اساسی مردم ارائه کالای با کیفیت و قیمت مناسب از اهداف دولت است.

تابش با اشاره به نظارت مستمر صنعت و معدن بر قیمت کالاها ی اساسی مردم گفت: کارگروهی در سازمان صنعت و معدن تشکیل شده که به صورت مستمر بر قیمت های کالای مشمول قیمت گذاری نظارت کامل دارد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر به نظارت بر قیمت حیوانات ، مرغ و سایر مایحتاج مردم اشاره کر دو گفت: در بحث قیمت حیوانات و مرغ و سایر کالاها ی اساسی مورد نیاز مردم سازمان با جدیت وارد این عرصه شده تا بتوانیم رضایت مردم ولایتمدار استان را فراهم کنیم.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

بهبهان

سخنی چند با فرماندار جدید بهبهان

سرانجام پس از مدت ها که فرمانداری بهبهان با سرپرستی آقای سید مسعود عبد المطلبی که از کارمندان ورزیده و صادق وزارت کشور اداره می شد جنابعلی به سمت فرماندار شهرستان بهبهان منصوب شدید. تا آنجایی که ما اطلاع داریم حضرت تعالی در پست های متعدد از جمله فرمانداری های استان خوزستان و کردستان و معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان و معاون سازمان استاندارد را در کارنامه خود دارید و این را به فال نیک می گیریم تجارب حضرت تعالی در پست فرمانداری های گذشته و دیگر پست های مدیریتی و اجرایی می تواند عامل موفقیت جنابعالی در پست جدید باشد. جناب حسین ملک خدایی - بهبهان فرمانداری آن پیشینه‌ای قدیمی دارد و در سال ۱۳۰۵ بهبهان به عنوان فرمانداری کل بهبهان و کهگیلویه بوده پیشینه تاریخی و قدمت فرمانداری در استان خوزستان زیانزاد است این شهرستان همانظوری که آگاه هستید از استعدادهای بالقوه در زمینه‌های کشاورزی و دامداری و دیگر موارد برخوردار بوده که اگر از این استعداها به نحو مطلوب استفاده گردد بهبهان می تواند به جایگاه واقعی خود که آرزوی مردم متعهد و همیشه در صحنه آن است دست یابد . مردم شهید پرور آگاه بهبهان همواره در صحنه های مختلف هم قبل از انقلاب و هم بعد از انقلاب شرکت چشمگیر داشته و دارند . بهبهان در طول تاریخ با فراز و نشیب هایی دست به گریبان بوده و بعضاً در حکومت های گذشته مورد بی مهری قرار گرفته ولی همچنان با بر جا و با صلابت در برابر ناملایمت قد قم نگرده و پیروزمند باقی مانده این شهرستان هم قبل از انقلاب و هم بعد از انقلاب فرمانداران متعددی را به خود دیده البته اگر به دیده انصاف بنگریم بعد از پیروزی انقلاب هاندان سایر شهرستان ها و پیشرفت هایی در زمینه های مختلف نصیب آن گردیده ولی مردم بصور و قانع و در برابر آن تقاضا دارند که دولت مردان توجه بیشتری به این شهرستان نموده بهبهان در زمینه های علمی و دانشگاهی پیشرفت های محسوس نموده و دانش آموزان بهبهانی از استعدادهای بالایی برخوردار و غالباً به مراکز علمی با نمره های بالا رهافته اند استعداد نهمته ای که در بین دانش آموزان بهبهانی وجود دارد زبانزد خاص و عام است به هر حال زمینه و بنسرت لازم برای پیشرفت شهرستان محیا بوده و می طلبد جنابعالی از این استعداها حدا حد اکثر استفاده را نموده و نام نیکی برای همیشه از خود به یادگار گذارید . یکی از عوامل پیشرفت هر فرماندار بهره‌وری از مجموعه کارکنان فرمانداری است که اگر در این زمینه تعامل مثبت و هم فکری و هم دلی کامل ایجاد گردد بی شک فرماندار می تواند بر معضلات موجود فائق آید .جناب فرماندار -بهبهان شهری است که مردم آن نگرش و دیدهای مختلف دارند پیوند دادن این نیروها می تواند ضمن اینکه از تنش ها بکاهد راه را برای پیشرفت بیشتر شهرستان فراهم نماید . کیاست، ضرافت ،سعه صدر بالا در پیوند دادن راه گشاست که امیدواریم حضرت تعالی به آن عمل نماید. در اینجا وظیفه می دانیم ذکر خبری از آقای حائری یکی از فرمانداران سابق بهبهان نمایم که ایشان انصافا تنش ها جدأً برهیز می نمود و تمام سعی و کوشش خود را در فراهم آوردن تعامل و هم فکری با مدیران و کارکنان فرمانداری معطوف کرده بود در مدت ۲۶ ماه واندی که فرماندار بود و دوره حساس انتخابات ریاست جمهوری و مجلس شورای اسلامی را به نحوی با تدبیر انجام داد که کمتر سابقه داشته است. مسائل و مشکلات شهر در حد مطرح کردن در این مقوله نیست به عنوان نمونه یکی چند از مورد آن را عرض می دارم انشاءاله با سه صدر و بلند نظری با آن برخورد نمایم.۱- مشکل اشتغال جوانان جوانی کامی و جذاب سرمایه گذاران بومی و غیربومی در بخش خصوصی می باشد که این امر برای اجرائی کردن آن نیاز به مطالعات کافی دارد .

۲- ضمن ارج نهادن به زحمات مسئولین شورای ترفیک که در حد بضاعت خود و شاید بالاتر نسبت به روان کردن ترافیک سرسام آور خیابان های بهبهان اقداماتی نموده به اطلاع حضرت تعالی می رسانیم کم عرض بودن خیابان های بهبهان و از یاد و سافظت قلبیه مختلف در حدی است که شهروندان را به سطوح آورده و بایستی برای رفع این معضل کارهای زیر بنایی و با استفاده از تجارب خیرگان اقدام شود

۳ - عملیات ساختمانی دانشگاه ولی عصر بهبهان واقع در جاده قدیم اهواز به کندی پیش می رود اگر مسئولین عنایتی کنند و به روند کار ساختمانی آن عنایتی خاص نمایند با بهره برداری از این بیمارستان می توان گفت خیلی از مشکلات درمانی مرتفع می گردد.

۴ - بهبهان با توجه به موقعیت اقلیمی و جغرافیایی آن و فاصله زیاد با مرکز استان نیاز به فرودگاه دارد ولی گویا قیلاً کار شناسان گفته اند احداث فرودگاه مستقل توجیه اقتصادی ندارد. فرودگاه پدافند هوایی که قبلاً در هفته یکی دو پرواز داشت در امر تسهیلات و ایاب و ذهاب مردم و سفرهای برون استانی آنان بسیار موثر بود این پرواز ها مستفانه مدتهاست متوقف می باشد اگر امکاناتی فراهم گردد که بشود کمکاکن مردم از این فرودگاه اسفاده کنند در وضع اقتصادی منطقه بسیار موثر است .

۵ -جاده بهبهان -زیدون که مسیر راه های استان خوزستان -بوشهر -فارس - کهگیلویه و بویر احمد و بعضاً هرمزگان می باشد از ترافیک سرسام آور برخوردار و مرتباً شاهد تصادفات مرگبار هستیم این جاده در درجه اول نیاز به دوبنده کردن دارد و اگر اعتبارات اجازه ندهد بایستی نقطه های حادثه خیز حذف گردد . ۶- جناب فرماندار - شهرداری بهبهان که قدمت تأسیس آن ۱۳۰۵ می باشد متسفانه از نظر مالی دچار بحران شدید گردیده و نظر به اینکه شهرداری بایستی در خدمت رسانی به شهر و ندان موفق باشد امید است در این خصوص بذل عنایت نموده و به هر طریقی که میسر باشد به وضعیت بحرانی شهرداری پایان دهد که البته این کار آسانی نیست و چون نگارنده خود از پیشکسوتان شهرداری است کم و بیش از مشکلات شهرداری آگاهی دارد. ۷- امامزاده ابازر زیدون امام علی تقی(ع) می باشد در یکی دو سال اخیر به کوشش اداره اوقاف شهرستان و تلاش هیئت امنا در جهت تمین رفاه و آسایش زائرین اقدامات چشمگیری شده و شهردار زیدون که امامزاده ابازر در مجاورت شهر زیدون قرار دارد بارانه خدمات رفاهی و ایجاد فضاهای سبز در حد توان خود کوشش نموده ولی با توجه به موقعیت جغرافیایی دو رودخانه مهم از مسیر این امامزاده عبور می نماید. اگر مقامات کشوری و استانی توجه بیشتری می نمایند و با تمین اعتبارات کافی این امامزاده به قطب گردشگری مبدل می گردد زیرا لطافت هوا به ویژه در فصل بهار و تعطیلات نوروزی و در مسیر قرار گرفتن جاده های ارتباطی استان خوزستان بوشهر کهگیلویه و بویر احمد و فارس قرار گرفته زمینه شگوفایی بیشتر آن محیا است 8- شهر سرذشت زیدون که سابقه تسیس بخشداری در آن قدمت تاریخی داشته و با نهایت به قرار گرفتن سر جاده های استان های خوزستان بوشهر فارس و کهگیلویه و بویر احمد و روستاهای متعدد و پرجمعیت و استعدادهای بالقوه کشاورزی -صنعتی -دامداری می طلبد که به آن توجه بیشتر گردد و از ملاک ها و معیارهای شهرستان شدن برخوردار است امید است دولتمردان نظام جمهوری اسلامی در این خصوص اقدام مقتضی بعمل آورند
زیرا- شهر آغاجری در اثر یگرگی های دست اندر کاران- شهربستان شد. که امید است محرومیت های آن مرتفع گردد.از اطلاعات کلام معذرت خواسته و بقیه مطالب را به هر فرصت مناسب دیگر موکول مینمایم
پیشکسوت مطبوعات -بهبهان - پرویز خلیجی